

Test Report

台灣化學纖維股份有限公司
10508 台北市敦化北路201號後棟9樓

報告號碼 : CY/2006/30476A
日期 : 2006/03/23
頁數 : 1 of 4

以下測試樣品乃供應廠商所提供及確認：

樣品名稱 : 聚丙烯樹脂
產品型號 : TAIRIPRO PP F2003、K2038、K4015、K8050、F1611、K1011、K1023、
K1035
生產或供應廠商 : 台灣化學纖維股份有限公司
原產國 : 台灣
收件日期 : 2006/03/14.
測試日期 : 2006/03/14 TO 2006/03/23

=====
測試結果 : - 請見下一頁 -


Daniel Yeh, M.R. / Operation Manager
Signed for and on behalf of
SGS TAIWAN LTD.

Test Report

台灣化學纖維股份有限公司
10508 台北市敦化北路201號後棟9樓

報告號碼：CY/2006/30476A
日期：2006/03/23
頁數：2 of 4

測試結果

測試部位 NO.1：半透明色塑膠粒 (F2003)
測試部位 NO.2：半透明色塑膠粒 (K2038)
測試部位 NO.3：半透明色塑膠粒 (K4015)
測試部位 NO.4：半透明色塑膠粒 (K8050)
測試部位 NO.5：半透明色塑膠粒 (F1611)
測試部位 NO.6：半透明色塑膠粒 (K1011)
測試部位 NO.7：半透明色塑膠粒 (K1023)
測試部位 NO.8：半透明色塑膠粒 (K1035)

通過

測試項目：	單位	測試方法	偵測 極限	結果					法規 限值
				NO.1	NO.2	NO.3	NO.4	NO.5	
聚丙烯材質試驗		根據美國聯邦法規之藥物 暨食品管理(FDA)所規定之 測試方法,檢測聚丙烯材質							
最大可萃取量 (正己烷, 迴流, 2小時)	%	根據美國聯邦法規(CFR) Title 21, Pt 177.1520	-	0.1	0.92	0.39	0.27	0.54	6.4
最大可萃取量 (二甲苯, 25℃, 2小時)	%	根據美國聯邦法規(CFR) Title 21, Pt 177.1520	-	1.45	0.45	2.18	1.62	2.00	9.8

測試項目：	單位	測試方法	偵測 極限	結果			法規 限值
				NO.6	NO.7	NO.8	
聚丙烯材質試驗		根據美國聯邦法規之藥物 暨食品管理(FDA)所規定之 測試方法,檢測聚丙烯材質					
最大可萃取量 (正己烷, 迴流, 2小時)	%	根據美國聯邦法規(CFR) Title 21, Pt 177.1520	-	1.49	0.70	1.33	6.4
最大可萃取量 (二甲苯, 25℃, 2小時)	%	根據美國聯邦法規(CFR) Title 21, Pt 177.1520	-	1.29	1.49	1.00	9.8

備註：(1) N.D. = Not detected.(<MDL) / 未檢出(低於偵測極限值)
(2) ppm = mg/kg / 百萬分之一
(3) MDL= Method Detection Limit(偵測極限值)
(4) " - " = Not Regulation / 無規格值

Test Report

台灣化學纖維股份有限公司
10508 台北市敦化北路201號後棟9樓

報告號碼 : CY/2006/30476A
日期 : 2006/03/23
頁數 : 3 of 4



Test Report

台灣化學纖維股份有限公司
10508 台北市敦化北路201號後棟9樓

報告號碼 : CY/2006/30476A
日期 : 2006/03/23
頁數 : 4 of 4

